
Deltagare NTAA:s seminarium 2013 Bornholm

Namn E-mail

1 Morten Fischer Mortensen Nationalmuseet, Köpenhamn Morten.Fischer.Mortensen@natmus.dk

2 Mette Marie Hald Nationalmuseet, Köpenhamn mette.marie.hald@natmus.dk

3 Peter Steen Henriksen Nationalmuseet, Köpenhamn peter.steen.henriksen@natmus.dk

4 Tino Hjorth Bjerregaard Naturvejleder, Naturstyrelsen xtb@nst.dk

5 Anna Andréasson Trädgårdsarkeolog anna@archaeogarden.se

6 Inger Larsson Språkvetare, Stockholms univ. Inger.larsson@nordiska.su.se

7 Lars Garnström

8 Lena Ansebo NordGen lena.ansebo@nordgen.org

9 Jan Kuylenstierna Botaniker jan.kuylenstierna@telia.com

10 Morten Back Jörgensen Bornholms Regionskommune morten.bach.joergensen@brk.dk

11 Per Arvid Åsen Agder naturmus & bot.hag. per.aasen@kristiansand.kommune.no

12 Elisabeth Åsen

13 Ådel Franzén Jönköpings länsmuseum aadel.franzen@jkpglm.se

14 Agneta Åsgrim Berin Jönköpings länsmuseum agneta.asgrim@jkpglm.se

15 Hans Christiansen Botaniker hclc@ka-net.dk

16 Lone Christiansen

17 Nora Lundqvist Tycho Brahe trädgården, Ven nora.lundqvist@landskrona.se

18 Alexandra Holmgren Biolog, historisk botanik alexandra.holmgren@gmail.com

19 Klaus Hansen Petersen Landskabsarkitekt klia@paradis.dk

20 Kia Christensen Hortonom, Graver svaneke.kirke@mail.dk

21 Ole Lyshede Botaniker oblysh@gmail.com

22 Morten Ravnholdt Skovfoged, NST Bornholm momra@nst.dk

23 Dorte Bugge Jensen Biolog, NST Bornholm dobje@nst.dk

24 Kim Pedersen Fuldmægtig, NST Bornholm kpe@nst.dk

25 Ulla Didriksen Naturvejleder, NST Bornholm Uldid@nst.dk

26 Michael Dahl Pedersen NST Bornholm, håndværker midp.nst@gmail.com

27 Frank Nielsen NST Bornholm, håndværker frhni.nst@gmail.com
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